Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo
Dolny Kubin, 9.11.2024

NajlepSie bodoveé vykony

vsetky discipliny

Body: FINA 2023

Ziacky, ZiaCky B 11 rocné
Hodorova Kristinka
Mat'oSkova Barbora
Poldkova Zara
LeSnovska Miriama
Krivdova Michaela
Ondruskova Nela
Dubovska Nikola
BelovaDarina

9. Slackova Nina
10. LaukovaAlexis

NookwdNRE

Ziacky, ziaCky B 12 rocné
HlavajovaTea
Jurigovéa Petronela
Strbakovéa Simona
Tarbgjova Radka
MikulaSova Tamara
Juréovéa Dorota
Baloghova Alexandra
Chrenova Simona
Srobové Simona
Jezova Nikola
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=

ZiaCky, ZiaCky A 13 rotné
VaachovaEla
Novinska Kristina
Poloncova Zuzana
Benkova Sara
Latkova Sofia
Ivanc¢ikova Nina
CdikovaKarolina
Kvasnovska Karolina
Schedlingovd Emilia
Slovjakova Diana
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Ziacky, ziaCky A 14 rocné

=

BerékovaSilvia
Pazitkova Dominika
Giertlova Zofia
ViludovaNela
BrisudovaAlica
Slovjakova Dominika
JancurovaLlinda
Salkova Lucia
BibovaKatarina

10. Izdinska Sabina
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Triatlon team Dolny Kubin
Mestsky plavecky klub TvrdoSin
Mestsky plavecky klub TvrdoSin
MPK Dolny Kubin

Mestsky plavecky klub Tvrdosin
Plavecky kemp Banska Bystrica
MPK Dolny Kubin

Plavecky klub Martin

MPK Delfin Liptovsky Mikula$
Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Triatlon team Dolny Kubin
Plavecky klub NANTI

Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub NANTI

Mestsky plavecky klub Tvrdosin
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Rimavska Sobota
Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Nereus Zilina

Plavecky klub Rimavska Sobota
Nereus Zilina

Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin

Plavecky klub Rimavska Sobota
Plavecky klub Zabka Cadca

Plavecky klub NANTI

Plavecky oddiel Ruzomberok
Sportovy klub plavania Brezno
Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Zabka Cadca
Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub NANTI

Swim Warriors

Plavecky klub Rimavské Sobota

50m vol'ny spdsob
100m polohové preteky
200m prsia

50m volny spdsob
100m znak

100m polohové preteky
100m znak

50m vol'ny spbsob

50m volny spdsob
400m polohové preteky

200m prsia

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
50m volny spdsob
50m volny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob

50m vol'ny spbsob
200m vol'ny spbsob
200m prsia

200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
200m vol'ny spbsob
50m volny spdsob
200m prsia

50m vol'ny spdsob
100m polohové preteky
50m vol'ny spbsob
400m polohové preteky
50m volny spdsob

50m vol'ny spdsob

50m vol'ny spdsob
200m prsia

100m polohové preteky
200m prsia

31.15
1:20.61
31221

32.88
1:19.13
1:21.60
1:20.80

33.74

33.90
6:25.69

2:50.06
29.68
2:24.05
30.85
30.92
31.69
31.83
32.22
32.64
33.55

28.28
2:17.05
2:58.30
2:28.92

31.04

31.88

32.00
2:35.08

32.28
3:09.81

30.09
1:14.86
30.73
5:47.18
31.25
32.00
32.11
3:10.03
1:19.80
3:10.84

398

343
339
333
332
313
313
309
302

495
461
449
410
407
378
373
360
346
319

533
521
429
406
403
372
367
359
358
356

442
430
415
414
395
367
364
355
355
350
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Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo
Dolny Kubin, 9.11.2024

ZiaCky, mladsie juniorky

=

Chromiakova EmaMéria
GomolovaNela
Horvéthova Andrea
Kondpkova Danka
Hlivj&kova Markéta Marta
UrbanovaLinda
Legemzova Sofia
KrkoSova Nela
SmolekovaElla

Hudecova Lucia
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ZiaCky, starsSie juniorky

=

MikulaSova Eva
Moskal'ova Margaréta
Kovacikova Lenka
Vicanova Nikol
Bobakova Lucia
Niklova Dominika

O NAWN

Zeny, seniorky

1. BlaSkova Alexandra
2. VI¢akova Lucia

3. Cellarova Veronika

4. Potancokova Veronika

Ziaci, ziaci B 11 ro¢ni
1. Kekely Richard
Duriangik Lukas
Svitek Artur
Gavula Stanislav
Malaga Matthew
Pal'uv Kristof
Felbr Jifi
Gabarik Peter
Urban Adam
10. DziuraAlex

El
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Ziaci, Ziaci B 12 ro¢ni
Mico Tomas
Buc Tomas
Slovik Samuel
Vrobel Michael
Lubellan Damian
Hudék Richard
Fabian Matej
Krajci Daniel
Darabo$ Teodor
Domenik Samuel
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09
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09
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07
07
07
06
07

05
94
02
01
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13
13
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky kemp Banska Bystrica
Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin

MPK Dolny Kubin

Nereus Zilina

Plavecky oddiel Ruzomberok
Nereus Zilina

Triatlon team Dolny Kubin
MPK Dolny Kubin

Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub Martin

Sportovy klub plavania Brezno
Sportovy klub pléavania Brezno

Plavecky oddiel Ruzomberok
MPK Dolny Kubin
Plavecky oddiel Ruzomberok
PO UMB Banska Bystrica

Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub Martin

Mestsky plavecky klub Tvrdosin
Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub Banské Stiavnica
Mestsky plavecky klub Tvrdosin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky klub NANTI

Mestsky plavecky klub TvrdoSin
Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky klub Martin

MPK Delfin Liptovsky Mikulas
Plavecky klub NANTI

Plavecky oddiel Ruzomberok

100m polohové preteky
200m vol'ny spbsob
100m polohové preteky
50m vol'ny spdsob

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob
50m volny spdsob

50m volny spdsob

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob

50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
200m prsia
200m prsia
50m vol'ny spdsob
200m prsia

50m vol'ny spdsob

50m vol'ny spdsob
100m polohové preteky
50m prsia

50m volny spdsob

50m volny spdsob

50m vol'ny spdsob
400m polohové preteky
200m prsia

50m vol'ny spbsob

50m volny spdsob

50m vol'ny spdsob

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob

200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob
200m prsia

200m prsia

200m prsia

200m vol'ny spdsob
400m polohové preteky
200m prsia

50m volny spdsob

50m volny spdsob

1:10.10 523
2:18.43 506
1:11.69 489
29.57 466
29.82 454
2:26.31 428
30.63 419
30.80 412
3111 400
2:30.63 392
26.53 645
26.94 616
2:58.75 426
3:02.03 404
3191 371
3:16.81 319
30.36 430
3211 364
1:24.93 294
4281 291
30.39 291
30.66 284
3114 271
6:09.85 255
3:09.47 255
31.84 253
32.67 234
33.05 226
33.34 221
2:55.27 182
2:17.39 378
2:21.06 349
2:57.25 311
2:58.49 305
3:05.10 273
2:35.75 259
6:10.66 254
3:10.75 249
32.48 239
34.84 193
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Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo
Dolny Kubin, 9.11.2024

Ziaci, Ziaci A 13 roéni
1. Kozak Tomas
Belalvan

. Sl&dek Richard

. Schmidt Oliver

. Smehyl Jakub

. Tren€an Sebastian

Ertl Samuel

. ObZera Marek

. Yurlov Danidl

10. Janza Simon
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Ziaci, ziaci A 14 ro€ni

1. Camaj Jan

. Cerny Mat(s
Malachovsky Daniel
Darabo$ Samuel
Bero Jakub

Reich Déavid
Kacerik Juraj
Lichner Alex

. JurCo Matej

10. Machg Jakub

N

No ok

©

Ziaci, mladsi juniori

. Stanko Jakub

. Cizmérik Tomés
Liptai Matej

. Gocaltovsky Daniel
. Zatko Tomas
Lehocky Jakub
Machov¢ék Marek
. Rovnianek Tomas
Hryshchenko Hlieb
. Ciampor Michal
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Ziaci, star§i juniori

. Cernék Adam

. Ciganik Marian
Leginus Elias
Maték Alex
Balaz Simon
MichalicaMicha
Bukovy Leo
Fondati Bruno
Neuwirth Jakub
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08
08
08
09
08
08
09
09
09
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07
07
07
07
07
06
06
06
07

Plavecky kiub NANTI
Plavecky klub Martin

Plavecky klub TENAX Zilina
Nereus Zilina

Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky klub Banska Stiavnica
MPK Prievidza

Plavecky klub TENAX Zilina
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Plavecky klub Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Banska Stiavnica
Plavecky klub Martin
Plavecky klub TENAX Zilina
Nereus Zilina

Plavecky oddiel Ruzomberok
Triatlon team Dolny Kubin

Plavecky klub NANTI

Nereus Zilina

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Nereus Zilina

Nereus Zilina

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky kemp Banska Bystrica
Plavecky kemp Banska Bystrica

Plavecky klub Martin

Nereus Zilina

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Zabka Cadca
Plavecky kemp Banska Bystrica
SK UMB Banska Bystrica
Plavecky oddiel Ruzomberok
Nereus Zilina

MPK Prievidza

50m volny spdsob
200m prsia

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
50m volny spdsob
50m volny spdsob
50m vol'ny spdsob
50m vol'ny spdsob

400m polohové preteky
50m vol'ny spdsob
400m polohové preteky
200m prsia

200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob
50m volny spdsob

50m volny spdsob

200m prsia

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob

50m volny spdsob
200m vol'ny spbsob
400m polohové preteky
50m vol'ny spdsob

50m prsia

100m motylik

200m vol'ny spbsob
50m volny spdsob
100m motylik

50m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
50m vol'ny spbsob
100m polohové preteky
400m polohové preteky

27.72 384
2:45.26 384
28.39 358
2:28.65 298
30.61 285
30.73 282
30.80 280
31.64 258
3221 245
33.16 224
4:56.98 494
25.69 483
4:59.14 483
2:38.90 432
2:12.88 418
2:15.66 393
2:18.17 371
2:18.23 371
28.09 369
28.14 367
2:24.75 572
24.78 538
2:02.58 532
2:08.04 467
26.23 454
26.25 452
2:10.15 445
5:22.53 385
27.94 375
34.85 366
57.66 569
2:03.57 520
25.59 488
1:01.28 474
26.03 464
2:15.43 395
27.86 378
1:12.61 312
6:12.26 250
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Jesenné M-SSO ,,B*, ,,A*, ,,J%, ,,S* — 2.kolo
Dolny Kubin, 9.11.2024

muZi, seniori
1. Dolinsky Jakub lvan 05 Plavecky kemp Banska Bystrica 200m prsia 2:25.92 558
2. Korefi Marek 03 Plavecky kemp Banska Bystrica 200m prsia 2:27.03 545
3. Lizék Filip 04 MPK Dolny Kubin 200m vol'ny spbsob 2:04.90 503
4. Antol Adam 04 Plavecky oddiel Ruzomberok 50m vol'ny spdsob 25.80 477
5. Ferjanc Radodav 03 Plavecky oddiel Ruzomberok 50m vol'ny spdsob 25.92 470
6. Chladny Matej 03 SK UMB Banské Bystrica 50m vol'ny spbsob 26.13 459
7. Gimeno Contreras Nicolas 03 Plavecky kemp Banska Bystrica 50m volny spdsob 26.34 448
8. Meséaro$ Matej 03 MPK Dolny Kubin 50m vol'ny spdsob 26.93 419
9. Tomkuliak Martin 90 Mestsky plavecky klub Tvrdosin 200m prsia 2:42.83 401
10. Camaj Jan 78 Plavecky klub Banska Stiavnica 50m volny spdsob 27.75 383
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